Version

Type

Tyre Size

GROWING TOGETHER

GR 288 - Technische Daten

Description

GR 288 (G-2/L-2) ist ein vielseitiger Diagonalreifen far
Planierer oder Lader. Er ist ideal zum Einsatz im
Baugewerbe, zur Standortvorbereitung oder im
StraBenbau auch auf weichem und schlammigem Gelande.
Das selbstreinigende Laufflachenmuster verleiht
ausgezeichnete Traktion. Ferner kénnen Sie auf Grund der
speziellen schnitt- und rei3festen Gummimischung ein
langes Reifenleben erwarten.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industrie: Planierer  Radlader
OTR: Planierer

STANDARD
TL

15.5-25



Dimensions International Standard

Ply Rating

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar
40

10
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12

385

1270

572

3772

12.00/1.3

12.00/1.3 (DQ)

E11-106R-003606

G2/L2

2.50 4.00
2650

5600
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